sì.  

Sono ammesse varianti migliorative alle specifiche di erogazione dei servizi, nel rispetto delle 
condizioni minime previste dalla documentazione di gara.  

II.2) Quantitativo o entità dell’appalto.  

II.2.1 Quantitativo o entità totale.  

€ 190.000,00 (centonovantamila/00) oltre IVA del 22%, non risultano  oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso. 

II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione.  

Il contratto avrà durata di 24 (ventiquattro) mesi di cui: 12 (dodici) mesi per la realizzazione, a 
partire dalla data di sottoscrizione del contratto stesso, e di 12 (dodici) mesi per quanto riguarda la